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GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICAY/
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
JOU CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS
(PESOS)

GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO
CEERAEEN SERVICIOS GASTO DE OTROS DE -'TJEB'TLS’:%'I\‘J'?‘;(S S OTROS DE STROCTORAPOREENTOAL
TPo  GRupo MODA | PRO PERSONALES OPERACION SUBSIDIDS CORRIENTE DIVERSIONIESICA SUESIDIOS INVERSION comumre | PENSONESY
JUBILACIONES
Programas Federales
TOTAL APROBADO 1,751,338,728 649,245,544 244,581,221 2,645,165,493 374,008,598 374,008,598 3,019,174,091 87.6 124
TOTAL MODIFICADO 1,910,254,984 634,182,940 100,727,569 2,645,165,493 365,657,818 365,657,818 3,010,823,311 87.9 121
TOTAL DEVENGADO 1,868,801,975 609,019,680 87,336,544 2,565,158,199 365,657,818 365,657,818 2,930,816,017 87.5 125
TOTAL PAGADO 1,869,112,514 609,749,690 90,495,375 2,569,357,579 365,657,818 365,657,818 2,935,015,397 87.5 125
Porcentaje Pag/Aprob 106.7 93.9 370 97.1 97.8 97.8 97.2
Porcentaje Pag/Modif 97.8 96.1 89.8 97.1 100.0 100.0 97.5
1 2 Desempefio de las Funciones
1 2 Aprobado 1,594,882,481 626,668,317 241,238,874 2,462,789,672 374,008,598 374,008,598 2,836,798,270 86.8 13.2
1 2 Modificado 1,753,966,986 617,942,269 99,582,282 2,471,491,537 365,657,818 365,657,818 2,837,149,355 87.1 129
1 2 Devengado 1,718,493,105 596,065,614 90,799,405 2,405,358,124 365,657,818 365,657,818 2,771,015,942 86.8 13.2
1 2 Pagado 1,718,520,606 596,634,633 93,867,831 2,409,023,070 365,657,818 365,657,818 2,774,680,888 86.8 13.2
1 2 Porcentaje Pag/Aprob 107.8 95.2 389 97.8 97.8 97.8 97.8
1 2 Porcentaje Pag/Modif 98.0 96.6 943 97.5 100.0 100.0 97.8
1 2 E Prestacion de Servicios Pablicos
1 2 E Aprobado 1,594,882,481 626,668,317 241,238,874 2,462,789,672 2,462,789,672 100.0
1 2 E Modificado 1,753,966,986 617,942,269 99,582,282 2,471,491,537 2,471,491,537 100.0
1 2 E Devengado 1,718,493,105 596,065,614 90,799,405 2,405,358,124 2,405,358,124 100.0
1 2 E Pagado 1,718,520,606 596,634,633 93,867,831 2,409,023,070 2,409,023,070 100.0
1 2 E Porcentaje Pag/Aprob 107.8 95.2 38.9 97.8 97.8
1 2 E Porcentaje Pag/Modif 98.0 96.6 943 97.5 97.5
1 2 E 003 Conservacién y operacién de caminos y puentes
de cuota (CAPUFE)
1 2 E 003 Aprobado 1,594,882,481 626,668,317 241,238,874 2,462,789,672 2,462,789,672 100.0
1 2 E 003 Modificado 1,753,966,986 617,942,269 99,582,282 2,471,491,537 2,471,491,537 100.0
1 2 E 003 Devengado 1,718,493,105 596,065,614 90,799,405 2,405,358,124 2,405,358,124 100.0
1 2 E 003 Pagado 1,718,520,606 596,634,633 93,867,831 2,409,023,070 2,409,023,070 100.0
1 2 E 003 Porcentaje Pag/Aprob 107.8 95.2 389 97.8 97.8
1 2 E 003 Porcentaje Pag/Modif 98.0 96.6 943 97.5 97.5
1 2 K Proyectos de Inversion
1 2 K Aprobado 374,008,598 374,008,598 374,008,598 100.0
1 2 K Modificado 365,657,818 365,657,818 365,657,818 100.0
1 2 K Devengado 365,657,818 365,657,818 365,657,818 100.0
1 2 K Pagado 365,657,818 365,657,818 365,657,818 100.0
1 2 K Porcentaje Pag/Aprob 97.8 97.8 97.8
1 2 K Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 2 K 032 Reconstruccién y Conservacién de Carreteras
1 2 K 032 Aprobado 374,008,598 374,008,598 374,008,598 100.0
1 2 K 032 Modificado 365,657,818 365,657,818 365,657,818 100.0
1 2 K 032 Devengado 365,657,818 365,657,818 365,657,818 100.0
1 2 K 032 Pagado 365,657,818 365,657,818 365,657,818 100.0
1 2 K 032 Porcentaje Pag/Aprob 97.8 97.8 97.8
1 2 K 032 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0
1 3 Administrativos y de Apoyo
1 3 Aprobado 156,456,247 22,577,227 3,342,347 182,375,821 182,375,821 100.0
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PROGRAMA PRESUPUESTARIO
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1 3 w

1 3 w

1 3 w

1 3 w

1 3 w

1 3 w

1 3 w
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DENOMINACION

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
la eficiencia institucional

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de
la gestion

Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen
gobierno
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operaciones ajenas
Aprobado
Modificado

SERVICIOS
PERSONALES

156,287,998
150,308,870
150,591,908
96.3
96.4

112,212,045
112,905,151
109,855,019
110,130,496
98.1
97.5

112,212,045
112,905,151
109,855,019
110,130,496
98.1
97.5

44,244,202
43,382,847
40,453,851
40,461,412
91.5
93.3

44,244,202
43,382,847
40,453,851
40,461,412
915
933
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GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION
PENSIONES Y
RN SUBSIDIOS CORNENTE JUBILACIONES - veRsiON Fisica SUBSIDIOS e
16,240,671 1,145,287 173,673,956
12,954,066 3,462,861 159,800,075
13,115,057 -3,372,456 160,334,509
581 o 87.9
8038 o 923
16,859,833 2,673,197 131,745,075
10,847,621 717,554 124,470,326
8,169,487 652,619 118,677,125
8,246,821 666,551 119,043,868
489 249 904
76.0 929 95.6
16,859,833 2,673,197 131,745,075
10,847,621 717,554 124,470,326
8,169,487 652,619 118,677,125
8,246,821 666,551 119,043,868
48.9 249 90.4
760 929 95.6
5,717,394 669,150 50,630,746
5,393,050 427,733 49,203,630
4,784,579 128,959 45,367,389
4,868,236 205,432 45,535,080
85.1 307 89.9
903 480 925
5,717,394 669,150 50,630,746
5,393,050 427,733 49,203,630
4,784,579 128,959 45,367,389
4,868,236 205,432 45,535,080
851 307 89.9
90.3 48.0 925
4,244,439 4,244,439
4,244,439 4,244,439

OTAL

ESTRUCTURA PORCENTUAI

CORRENTE (i, Clones

173,673,956 100.0
159,800,075 100.0
160,334,509 100.0

87.9

92.3
131,745,075 100.0
124,470,326 100.0
118,677,125 100.0
119,043,868 100.0

90.4

95.6
131,745,075 100.0
124,470,326 100.0
118,677,125 100.0
119,043,868 100.0

90.4

95.6
50,630,746 100.0
49,203,630 100.0
45,367,389 100.0
45,535,080 100.0

89.9

92.5
50,630,746 100.0
49,203,630 100.0
45,367,389 100.0
45,535,080 100.0

89.9

925
-4,244,439 100.0
-4,244,439 100.0

INVERSION
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GASTO CORRIENTE GASTO DE INVERSION TOTAL
PROGRAMA PRESUPUESTARIO
BT SERVICIOS GASTO DE OTROS DE JUBILACIONES OTROS DE STROCTORAPORCENTRAL
MODA  PRO PERSONALES OPERACION SUBSIDIDS CORRIENTE DIVERSIONIESICA SUESIDIOS INVERSION
PO GRUPO " 1ipaD  GRAMA CORRIENTE ~~ FENSIONES Y\ yepsion
JUBILACIONES

1 3 w 001 | Devengado 4,244,439 4,244,439 4,244,439
1 3 w 001 | Pagado 4,244,439 4,244,439 4,244,439
1 w 001 | Porcentaje Pag/Aprob

1 3 w 001 | Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. El simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente ptiblico.
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